Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»ноября 2020                                                                                      №  116

Об исключении  имущества из
реестра муниципальной собственности

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденный решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 86-1 от 25.12.2014, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, в связи с приватизацией муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности  муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края имущество согласно приложению № 1.
1. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и жилищным вопросам Самохваловой В.С. внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета                                                                             И.В. Попов

   Приложение к постановлению
                                                                                администрации Бархатовского сельсовета
                                                                                № 116 от «30» ноября

Перечень муниципального имущества подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности  муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование, основные характеристики объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Рыночная стоимость

	1
	Нежилое здание магазин
	Красноярский край, Березовский район, д. Киндяково, ул. Чапаева, д.55, кадастровый номер 24:04:6202003:249
	67,1
	507500,00 (пятьсот пять тысяч пятьсот) рулей

	2
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, д. Киндяково, ул. Чапаева, д.55, кадастровый номер 24:04:6202003:354
	600,0
	519 300,00 (пятьсот девятнадцать тысяч триста) рублей